
Il grande libro del natale



Questo è il Natale di ALDI.
Benvenuto.

Nel tempo sospeso tra la prima neve e l’ultima 
candela, quando l’inverno sussurra storie al 
camino e le cucine si riempiono di profumi 
familiari, è il momento in cui tutto si tinge di 
magia.

Noi di ALDI crediamo che il vero spirito del 
Natale non stia solo nei regali o nelle luci, ma 
nelle emozioni che ogni piatto sa risvegliare. 
Per questo abbiamo creato “Leggende del 
gusto. Il grande libro del Natale”: un viaggio 
tra miti nordici reinventati, dove ogni 
racconto custodisce un sapore, ogni pagina 
invita alla condivisione.

Storie pensate per accompagnarti in un 
Natale di emozioni e gusto, dove noci speziate 
hanno una regina, le salse un cavaliere, 
il pane una leggenda e il brindisi… una 
missione sacra. Perché anche il gusto, quando 
è raccontato bene, diventa magia.
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a Regina delle 
Noci Speziate

Nelle gelide foreste del Nord, si narra di una regina 
misteriosa che custodiva un tesoro di noci magiche. 
Queste noci, avvolte da spezie profumate, erano in 
grado di risvegliare ricordi dimenticati e scaldare 
i cuori più freddi. Durante il solstizio d’inverno, la 
regina distribuiva queste delizie a coloro che avevano 
bisogno di conforto, trasformando ogni morso in un 
viaggio tra cannella, zenzero e chiodi di garofano.

BISCOTTI, FRUTTA SECCA E SPEZIE PER 
SCALDARE IL POMERIGGIO



a Regina delle 
Noci Speziate

La linea gastronomica è dedicata a chi 
vuole il massimo della qualità e del gusto a 
un prezzo conveniente. Tantissimi prodotti 
selezionati con cura per offrire solo il 
meglio! Gourmet è la linea dedicata alle 
feste. Tanti sono i prodotti proposti per 
festeggiare al meglio Natale, da antipasti 
di pesce a gustosi primi piatti, fino ad 
arrivare agli esclusivi dolci: Panettone, 
Pandoro, cioccolatini e frutta ricoperta di 
cioccolato.

a confezione

3,99
€ 27,71/kg

a confezione

2,99
€ 14,98/kg

GOURMET

Macarons
144 g
•	alla crema
•	alla frutta

GOURMET

Biscotti 
speculoos 
al burro
200 g
•	tradizionali        

al burro
•	al burro e 

cioccolato

DISPONIBILE DAL

24/11/2025



a Regina delle 
Noci Speziate

a vasetto

4,99
€ 19,96/kg

GOURMET

Miele 
Manuka
250 g

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

GOURMET

Wafer
300 g

al pezzo

3,49
€ 11,63/kg

DISPONIBILE DAL

17/11/2025
a confezione

1,69
€ 16,90/kg

GOURMET

Torrone tenero
100 g
•	gusti vari

a confezione

3,89
€ 15,56/kg

GOURMET

Marrons 
Glacés
250 g



a Regina delle 
Noci Speziate

GOURMET

Croccantini
150 g
•	con latte e 

cioccolato fondente

GOURMET

Sbrisolona 
Cioccolato
300 g

a confezione

2,69
€ 17,93/kg

al pezzo

3,99
€ 13,30/kg

DISPONIBILE DAL

24/11/2025DISPONIBILE DAL

17/11/2025

GOURMET

Croccante alle 
mandorle
100 g

GOURMET

Croccante alle 
arachidi
100 g

GOURMET

Croccante alle 
nocciole
100 g

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

a confezione

1,49
€ 14,90/kg



La linea Monarc celebra il mondo dolce 
in tutte le sue forme: dal classico torrone 
ai fragranti biscotti, dal ricco cioccolato 
fino ai mini dolcetti perfetti per ogni 
occasione. Ogni prodotto è pensato 
per regalare un momento di piacere e 
dolcezza autentica. In particolare, a Natale 
Monarc assume un significato speciale, 
diventando protagonista delle feste con le 
sue prelibatezze che uniscono tradizione e 
gioia, rendendo ogni momento ancora più 
magico e indimenticabile.

MONARC

Kit per costruzioni 
in pan pepato
1085 g / 950 g
•	casa delle streghe
•	trenino

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

MONARC

Torroncini 
friabili
200 g
•	alle mandorle

a confezione

2,19
10,95/kg

a confezione

7,99
7,36/8,41/kg

a Regina delle 
Noci Speziate



a Regina delle 
Noci Speziate

a confezione

1,99
€  11,06/kg

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

a confezione

2,29
€ 12,72/kg

a confezione

1,99
€ 11,06/kg

a confezione

1,99
€ 11,06/kg

MONARC

Torrone morbido
180 g
•	alle mandorle

MONARC

Torroncini 
morbidi
200 g
•	alle mandorle

MONARC

Torrone morbido
180 g
•	ricoperto di cioccolato 

fondente

MONARC

Torroncini 
morbidi
180 g
•	ricoperti e assortiti

MONARC

Torrone friabile
180 g
•	alle mandorle



a Regina delle 
Noci Speziate

MONARC

Mini Stollen
200 g

MONARC

Stollen di 
marzapane
750 g

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

a confezione

2,29
€ 11,45/kg

MONARC

Biscotti natalizi 
glassati
200 g
•	alberelli
•	cometine

a confezione

3,69
€ 10,54/kg

MONARC

Dolcetti 
di Stollen
350 g

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

MONARC

Biscotti natalizi
180 g / 170 g
•	al burro
•	speziati

a confezione

4,99
€ 6,65/kg

a confezione

1,79
€ 9,94/10,53/kg

a confezione

1,99
€ 9,95/kg



a Regina delle 
Noci Speziate

a confezione

3,79
€ 6,32/kg

MONARC

Biscotti
600 g
•	nocciole e cannella
•	cocco e spezie
•	mandorle

a confezione

1,99
€ 3,32/kg

MONARC

Biscotti 
specolus
600 g

a confezione

1,89
€ 6,30/kg

MONARC

Biscotti specolus
300 g
•	al burro
•	speziati con mandorle

a confezione

3,49
€ 23,27/kg

MONARC

Biscotti fiorentini
150 g



a Regina delle 
Noci Speziate

a confezione

2,69
€ 22,42/kg

MONARC

Tocchetti croccanti 
ai pistacchi
120 g

a confezione

1,79
€ 14,32/kg

MONARC

Marzapane 
ricoperto
125 g

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

MONARC

Barretta di 
marzapane
100 g
•	gusti vari

a confezione

3,49
€ 17,45/kg

MONARC

Mandorle 
ricoperte
200 g
•	gusti vari

a confezione

3,49
€ 13,96/kg

MONARC

Arachidi 
ricoperte
250 g
•	gusti vari



Trenino
200 g
•	con pan speziato

a confezione

9,99
€ 49,95/kg

a confezione

3,99
€ 6,65/kg

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

Biscotti in 
scatola di 
latta
150 g
•	diverse confezioni 

disponibili

Biscotti svedesi
600 g

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

SAPORI 1832

Ricciarelli
120 g
•	alle mandorle

a confezione

2,79
€ 23,25/kg

a Regina delle 
Noci Speziate

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

Addobbi natalizi 
con biscotti
35 g
•	licenze varie

DISPONIBILE DAL

24/11/2025

a confezione

1,49
€ 4,26/100g



a Regina delle 
Noci Speziate

a bottiglia

1,99
€ 2,65/kg

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

APPLESNACK

Mela Brulé
750 ml

CAMEO

Preparato per 
Biscotti Pan di 
Zenzero
337 g

EVERTON

I tè 
dell’Avvento
24 bustine
•	gusti vari

al pezzo

4,99
DISPONIBILE DAL

27/10/2025

al pezzo

5,99
€ 17,77/kg

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

a confezione

9,99

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

TWININGS

Selezioni di
tè e infusi
•	in confezione natalizia
•	40 bustine



a Festa del 
Pane d’Inverno

Ogni primo giorno d’inverno, in un piccolo villaggio 
coperto di neve, il forno comune tornava a vivere. Si 
chiamava la Festa del Pane d’Inverno. Chiunque avesse 
mani per impastare e un cuore da offrire era invitato. 
Pane dolce, salato, lievitato, farcito, speziato: tutto era 
ammesso. Ogni pane raccontava una storia – di famiglia, 
di viaggio, d’amore – e veniva lasciato nel grande cesto 
centrale, per essere condiviso con chi passava. Si dice 
che chi assaggiava quel pane trovasse il sapore perduto 
della propria infanzia.

IL MEGLIO DI PANDORI
E PANETTONI



a Festa del
Pane d’Inverno

GOURMET

Panettone
1000 g
•	incartato a mano

GOURMET

Pandoro
750 g
•	con crema al pistacchio

a confezione

7,99
€ 7,99/kg

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

GOURMET

Pane alla 
Frutta
200 g

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

a confezione

5,99
€ 7,99/kg

GOURMET

Chinois a stella 
di Natale
550 g

DISPONIBILE DAL

24/11/2025

al pezzo

4,99
€ 9,07/kgGOURMET

Pan Brioche 
Albero di 
Natale
550 g

DISPONIBILE DAL

15/12/2025

al pezzo

4,99
€ 9,07/kg



a Festa del
Pane d’Inverno

MONARC

Mini 
panettone
100 g

MONARC

Mini 
panettone
100 g
•	con gocce di 

cioccolato

MONARC

Panettone
1000 g
•	senza canditiMONARC

Panettone
750 g
•	con gocce di 

cioccolato

MONARC

Panettone
1000 g

a confezione

4,49

a confezione

4,49

a confezione

0,99
€ 9,90/kg

a confezione

0,99
€ 9,90/kg

a confezione

4,99
€ 6,65/kg

MONARC

Panettone
800 g
•	in sacchetto

a confezione

3,79
€ 4,74/kg

MONARC

Panettone 
integrale
750 g
•	con crema di zucca

a confezione

5,99
€ 7,99/kg

DISPONIBILE DAL

17/11/2025



a Festa del
Pane d’Inverno

MONARC

Mini 
pandoro
80 g

MONARC

Pandoro
1000 g

a confezione

0,99
€ 12,38 kg

a confezione

4,99

MONARC

Pandoro
750 g
•	in sacchetto

a confezione

3,79
€ 5,05/kg

MONARC

Pandoro farcito
750 g
•	crema al cioccolato
•	crema al limone

a confezione

5,69
€ 7,59/kg



a Festa del
Pane d’Inverno

MONARC

Pan pepato assortito
600 g
•	gusti vari

MONARC

Carillon con 
pan pepato
250 g
•	diversi colori e 

fantasie disponibili

MONARC

Pan speziato 
alla frutta
450 g

MONARC

Pan speziato 
di Norimberga
300 g

MONARC

Pan speziato
300 g
•	ricoperto di cioccolato fondente
•	glassato con base al cioccolato 

fondente

a confezione

2,79
€ 9,30/kg

a confezione

3,99
€ 6,65/kg

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

MONARC

Pan speziato con 
albicocca e ricoperto 
di cioccolato
300 g
•	fondente
•	al latte

a confezione

7,99
€ 31,96/kg

a confezione

3,99
€ 8,87/kg

a confezione

3,49
€ 11,63/kg

DISPONIBILE DAL

17/11/2025



a Festa del
Pane d’Inverno

 GOURMET

Panettone
750 g
•	con crema al tiramisù 

e gocce di cioccolato

BAULI

Pandoro 
CiocoSoffice
750 g

a confezione

7,49
€ 9,99/kg

DISPONIBILE DAL

01/12/2025

a confezione

6,99
€ 9,32/kg

DISPONIBILE DAL

01/12/2025

BAULI

Panmoro
100 g

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

a confezione

2,39
€ 23,90kg

PISTI

Panettone 
artigianale farcito
700 g
•	con crema al pistacchio
•	con crema al cioccolato di 

Modica IGP

a confezione

13,99
€ 19,99/kg

DISPONIBILE DAL

24/11/2025

GOURMET

Aragostine
150 g
•	con crema alla nocciola

a confezione

2,49
€ 16,60/kg



a Leggenda del 
Fuoco Eterno

Nelle notti più fredde, quando il vento ghiacciato 
sembrava voler spegnere ogni calore, esisteva un solo 
luogo dove il gelo non vinceva mai: il cerchio del Fuoco 
Eterno. Protetto da spiriti antichi, quel fuoco ardeva tutto 
l’anno, ma solo a Natale veniva usato per preparare 
banchetti memorabili. Intorno a esso, viandanti e 
guerrieri, poeti e bambini si scaldavano condividendo 
carni saporite, pane abbrustolito e storie di vita. Il 
segreto? Non era la brace, ma l’ospitalità.

SPECIALITÀ DI CARNE, ARROSTI E 
AFFETTATI NATALIZI



a Leggenda del 
Fuoco Eterno

GOURMET

Prosciutto 
cotto arrosto 
nazionale alle 
erbe
100 g

GOURMET

Bresaola 
Black angus
80 g

a confezione

2,49
€ 24,90/kg

a confezione

2,99
€ 37,38/kg

a confezione

1,99
€ 22,11/kg

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

GOURMET

Pancetta al pepe 
90 g

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

DISPONIBILE DAL

24/11/2025

GOURMET

Affettati Specialità 
Alto Adige
80 g
•	coppa
•	speck
•	pancetta

a confezione

2,29
€ 28,63/kg

DISPONIBILE DAL

10/11/2025



a Leggenda del 
Fuoco Eterno

REGIONE CHE VAI

Ragù toscani
180 g
•	cinghiale
•	chianina

a vasetto

2,99
€ 16,61/kg

a confezione

2,19
€ 8,76/kg

a confezione

4,99
€ 8,32/kg

IL PODERE

Rotolo di suino 
ripieno
700 g

IL PODERE

Pasta di 
salsiccia
250 g

IL PODERE

Rollè di pollo
600 g

a confezione 6,49

4,99
€ 9,27/kg € 7,13/kg



a Pozione dei 
3 Vignaioli

In un villaggio avvolto dalla neve, tre anziani vignaioli 
custodivano la ricetta di una pozione leggendaria. 
Mescolando uve rare e spezie segrete, creavano un 
vino che, secondo la leggenda, era capace di unire 
le persone e portare gioia durante le lunghe notti 
invernali. Solo durante il Natale, la pozione veniva 
condivisa, celebrando l’amicizia e la speranza.

VINI, LIQUORI E BOLLICINE
PER OGNI BRINDISI



Hugo 
Classic 
750 ml

a Pozione dei
3 Vignaioli

a bottiglia

1,99
€ 2,65/l

a bottiglia

1,95
€ 2,60/l

a bottiglia

9,49
€  13,56/l

APEROL

Aperol
700 ml
11% vol.

Aperitivo 
italiano 
700 ml

APERINI

Spritzello
750 ml

APERINI

Mini Spritz 
3x200ml
600 ml

a bottiglia

13,29
€ 18,99/l

CAMPARI

Campari
700 ml
25% vol.

a pack

3,49
€  5,82/l

a bottiglia

1,95
€ 2,60/l

Bitter
700 ml
25% vol.

a bottiglia

4,49
€ 6,41/l



COSTELLORE

Pinot Grigio 
Sparkling
750 ml

FIORE DI SOLE

Sauvignon Blanc 
Trevenezie IGT
750 ml

DISPONIBILE DAL

22/12/2025a Pozione dei
3 Vignaioli

a bottiglia

3,49
€ 4,65/l

Moscato Grande 
Alberone
750 ml

Lugana 
DOC
750 ml

Custoza 
Superiore 
750 ml

a bottiglia

4,49
€  5,99/l

a bottiglia

3,99
€ 5,32/l

a bottiglia

3,99
€ 5,32 €/l

a bottiglia

6,99
€ 9,32/l

a bottiglia

4,99
€ 6,65/l

Appassimento 
Bianco Puglia 
IGT
750 ml



a Pozione dei
3 Vignaioli

a bottiglia

10,49
€ 13,99/l

a bottiglia

4,99
€ 6,65/l

a bottiglia

13,99
€ 18,65/l

LE BARCHESSE

Amarone della 
Valpolicella 
DOCG
750 ml

ROVERSI

Barbaresco 
DOCG
750 ml

VIVELIA

Primitivo di 
Manduria 
Saison 
750 ml

LE BARCHESSE

Valpolicella 
Ripasso 
750 ml

a bottiglia

5,99
€ 7,99/l

a bottiglia

13,99
€ 18,65/l

ROVERSI

Barolo 
DOCG
750 ml



a Pozione dei
3 Vignaioli

Morellino di 
Scansano
750 ml

Vino Nobile di 
Montepulciano
750 ml

Bardolino 
DOC 
Novello
750 ml

COPPIERE

Lagrein 
Trentino 
DOC
750 ml

Chianti 
Riserva 
DOCG
750 ml

CASTELTORRE

Malvasia Nera 
del Salento IGT
750 ml

a bottiglia

3,69
€ 4,92/l

a bottiglia

3,79
€ 5,05/l

a bottiglia

2,49
€ 3,32/l

a bottiglia

4,39
€ 5,85/l

a bottiglia

4,39
€ 5,85/l

a bottiglia

6,29
€ 8,39/l

DISPONIBILE DAL

03/11/2025



FOREST HILL

Shiraz-Cabernet
750 ml
•	origine Australia

PIERRE JAURANT

Bordeaux 
Rouge
750 ml
•	origine Francia

Appassimento 
Rosso Puglia 
IGT
750 ml

Sangiovese 
Prim. Puglia 
IGT
750 ml

LUIS FELIPE EDWARDS

Cabernet 
Sauvignon
750 ml
•	origine Cile

Cotes du 
Rhone
750 ml
•	origine Francia

DISPONIBILE DAL

01/12/2025

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

DISPONIBILE DAL

22/12/2025

a bottiglia

4,49
€ 5,99/l

a bottiglia

2,99
€ 3,99/l

a bottiglia

3,99
€ 5,32/l

a bottiglia

2,99
€ 3,99/l

a bottiglia

2,99
€ 3,99/l

a bottiglia

3,19
€ 4,25/l

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

a Pozione dei
3 Vignaioli



ASTRO

Metodo 
classico Alto 
Adige
750 ml

CALLE DEGLI SPECCHI

Prosecco 
Millesimato 
Extra Dry
750 ml

a Pozione dei
3 Vignaioli

a bottiglia

4,49
€ 5,99/l

a bottiglia

12,89
€ 17,19/l

Prosecco 
Valodobbiadene 
DOCG
750 ml

a bottiglia

3,19
€ 4,25/l

a bottiglia

5,49
€ 7,32/l

CALLE DEGLI SPECCHI

Ribolla Gialla 
Spumante
750 ml

Prosecco 
BIO 
750 ml

a bottiglia

5,49
€ 7,32/l



JAUME SERRA

Cava Brut
750 ml
•	origine Spagna

COSTELLORE

Prosecco DOC 
Magnum
1.5 l

OROPERLA

Oroperla 
prosecco 
DOCG
750 ml

a bottiglia

4,49
€ 5,99/l

a bottiglia

5,49
€ 7,32/l

a bottiglia

7,49
€  4,99/l

a bottiglia

3,49
€ 4,65/l

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

OROPERLA

Vino 
Spumante 
Rosè Mill.
750 ml

a Pozione dei
3 Vignaioli

DISPONIBILE DAL

17/11/2025
DISPONIBILE DAL

22/12/2025



a Pozione dei
3 Vignaioli

LA BIRRA DORATA

Birra Bionda 
Doppio Malto  
500 ml
6% vol.

LA BIRRA ROSSA

Birra Rossa 
Doppio Malto 
500 ml
6% vol.

a bottiglia

1,99
€ 3,98/l

a bottiglia

1,99
€ 3,98/l

Calendario 
Avvento Birra
24 x 330 ml

Birra 
artigianale 
IPA
330 ml
6,5% vol.

a bottiglia

1,65
€  5,00/l

DISPONIBILE DAL

27/10/2025

a confezione

39,99
€ 5,05/l



a Pozione dei
3 Vignaioli

BARSKA

Vodka 
Premium 
700 ml
40% vol.

THE BOROUGH

London Dry Gin
700 ml
37,5% vol.

ZERNOGRAD

Vodka
700 ml
37,5% vol.

MOMENTO

Gin italiano 
500 ml
42% vol.

a bottiglia

5,99
€ 11,98/l

a bottiglia

7,49
€ 10,70/l

a bottiglia

5,39
€ 7,70/l

a bottiglia

5,99
€ 7,99/l



Grappa 
Stravecchia 
500 ml
40% vol.

ANTICA DISTILLERIA

Grappa 
Prosecco
500 ml
40% vol.

ANTICA DISTILLERIA

Grappa 
Amarone 
500 ml
40% vol.

OPTIMA

Sambuca
700 ml
38% vol.

a bottiglia

6,29
€ 12,58/l

a bottiglia

7,99
€ 15,98/l

a bottiglia

5,99
€ 8,56/l

a bottiglia

5,99
€ 11,98/l

a Pozione dei
3 Vignaioli

DISPONIBILE DAL

27/10/2025



OLD MELODY

Finest Scotch 
Whisky 
700 ml
40% vol.

AMARO DEL FARO

Amaro Erbe 
700 ml
30% vol.

‘AMERICAN BISOU

Bourbon und 
Grain Whisky
700 ml
40% vol.

REGIONE CHE VAI

Limoncello IG
500 ml
30% vol.

a Pozione dei
3 Vignaioli

a bottiglia

5,49
€ 10,98/l

a bottiglia

6,49
€ 9,27/l

a bottiglia

5,99
€ 8,56/l

a bottiglia

6,99
€ 9,99/l



a Pozione dei
3 Vignaioli

I COLORI DEL SAPORE

Succo Mela 1l
1000 ml

Glühwein
1 l
•	origine Germania

Zerozecco
750 ml

a bottiglia

2,49

a bottiglia

1,99

MARQUIS DE BEAUCEL

Cremant de Loire
750 ml
•	origine Francia

DISPONIBILE DAL

15/12/2025

a bottiglia

6,49
€ 8,65/l

a confezione 3,49

2,49
€ 4,65/kg € 3,32/kg



’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

Un tempo, nel profondo inverno del Nord, 
esistevano 3 regioni che non si parlavano: la Terra 
del Cioccolato, il Regno dei Torroni e Isola dello 
Zabaione. Per secoli si guardarono con sospetto. 
Finché una bambina imprudente si mise da 
sola in cammino e viaggiò da un regno all’altro, 
portando in dono le migliori ricette per unire le 
tre popolazioni. Da allora, ogni Natale, i tre regni 
si fondono in un solo banchetto e si celebra la loro 
alleanza con zucchero, miele e sorrisi.

TUTTO IL DOLCE: SNACK,
CIOCCOLATO E CARAMELLE



GOURMET

Mini dessert 
goloso
60 g
•	gusti vari

GOURMET

Maxi Cup al 
pistacchio
125 g

GOURMET

Tiramisù 
Maxi Cup
125 g

’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

al pezzo

1,39
€ 23,17/kg

al pezzo

2,29
€ 18,32/kg

al pezzo

1,99
€ 15,92/kg

GOURMET

Mousse alla 
ricotta
100 g
•	cioccolato
•	amaretto

al pezzo

1,45
€ 14,50/kg

DISPONIBILE DAL

17/11/2025
DISPONIBILE DAL

15/12/2025

DISPONIBILE DAL

01/11/2025



GOURMET

Cremini al 
pistacchio
130 g

GOURMET

Cioccolato 
artigianale 
85 g

GOURMET

Cornetto con ripieno 
al pistacchio
•	6 pezzi

’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

al pezzo

2,99
€ 3,52€/100g

al pezzo

4,49

a confezione

2,59
€ 19,92/kg

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

DISPONIBILE DAL

10/11/2025



GOURMET 

Dessert a 
scacchiera con 
caramello salato
450 g

GOURMET 

Dessert  
cioccolato e 
nocciola in vaso
450 g

’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

al pezzo

4,99
€ 11,09/kg

a confezione

3,49
€ 7,76/kg

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

GOURMET

Datteri Ripieni
200 g

GOURMET

Mango a fette
370 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

a vasetto

1,49
€ 6,77/kg sgocc.

DISPONIBILE DAL

22/12/2025
DISPONIBILE DAL

08/12/2025

DISPONIBILE DAL

17/11/2025



MONARC

Figure natalizie 
di cioccolato al 
latte
100 g
•	Figure varie

MONARC

Bastoncini di cioccolato
150 g
•	Gusti vari

’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

MONARC

Mini figure 
natalizie di 
cioccolato al 
latte
125 g
•	Figure varie

a confezione

2,49
€ 19,92/kg

MONARC

Nocciolato al cioccolato 
fondente
250 g

a confezione

3,69
€ 14,76/kg

MONARC

Nocciolato alla 
gianduia
250 g

a confezione

3,69
€ 14,76/kg



MONARC

Mini dolcetti di 
pan speziato 
ricoperti
400 g
•	cioccolato al latte
•	cioccolato fondente

MONARC

Calendario 
dell’Avvento
75 g
•	Diverse confezioni

MONARC

Dolcetti di 
marzapane 
ripieni
300 g
•	prugne al Madera
•	arancia
•	amarene

MONARC

Cioccolatini
125 g
•	gusti vari

MONARC

Cubo regalo
150 g
•	con praline assortite

MONARC

Monete di 
cioccolato
125 g

’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

a confezione

3,49
€ 8,73/kg

a confezione

1,69
€ 2,25/100 g

a confezione

1,69
€ 13,52/kg

a confezione

2,49
€ 19,92/kg

a confezione

3,99
€ 26,60/kg

a confezione

4,69
€ 15,63/kg



’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

MOSER ROTH

Calendario 
dell’Avvento
294 g

WINDEL

Calendario 
dell’Avvento
75 g
•	diverse licenze

M&M’S

Calendario 
dell’Avvento
361 g

KIT KAT

Calendario 
dell’Avvento
208 g

DISPONIBILE DAL

27/10/2025

a confezione

12,99
€ 35,98/kg

a confezione

16,99
€ 57,79/kg

a confezione

9,99
€ 48,03/kg

a confezione

1,99
€ 2,65/100g

DISPONIBILE DAL

27/10/2025

DISPONIBILE DAL

27/10/2025

DISPONIBILE DAL

27/10/2025

KINDER

Calendario dell’Avvento
214 g / 184 g / 234 g / 295 g / 141 g / 198 g

a confezione

10,99
€ 59,73/kg

a confezione

12,99
€ 65,61/kg

a confezione

11,99
€ 51,24/kg

a confezione

8,49
€ 60,21/kg

a confezione

11,99
€ 56,03/kg

DISPONIBILE DAL

27/10/2025



SPERLARI

Torroni ricoperti
200 g
•	gusti vari

BATTISTERO

Tronchetto
750 g
•	con crema al caramello 

salato e decorazione al 
cacao

SPERLARI

Torroncini
200 g
•	gusti vari

’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

a confezione

3,99
€ 19,95/kg

a confezione

4,99
€ 6,65/kg

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

DISPONIBILE DAL

03/11/2025

a confezione

4,49
€ 22,45/kg

DISPONIBILE DAL

08/12/2025



Praline 
Confezione 
Regalo
200 g

HARIBO

Xmas mix
500 g
•	contenente bustine di 

caramelle assortite

SELEZIONI DI FIDUCIA

Confezione 
Rubino
2062 g

M&M’S

M&M’s
200 g / 170 g
•	peanut
•	chocolate
•	crispy

’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

DISPONIBILE DAL

24/11/2025

a confezione

4,99
€ 24,95/kg

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

DISPONIBILE DAL

24/11/2025
DISPONIBILE DAL

17/11/2025

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

SAPORI 1832

Delizie toscane
126 g
•	ai fichi e noci

a confezione

2,49
€ 19,76/kg

a confezione

2,49
€ 12,45/14,65/kg

DISPONIBILE DAL

01/12/2025

a confezione

29,99
€ 15,54/kg



CHOCEUR

Figura cava 
schiaccianoci
110 g

MOSER ROTH

 “Bonboniera” 
scatola praline 
Inverno
105 g

’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

a confezione

6,99
€ 66,57/kg

a confezione

3,69
€ 18,45/kg

a confezione

2,69
€ 24,45/kg

SPECIALLY SELECTED

Tartufi
200 g
•	con scaglie di 

cioccolato al latte

WINTERTRAUM

Babbo Natale di 
cioccolato al latte
110 g

DISPONIBILE DAL

10/11/2025

DISPONIBILE DAL

01/12/2025

HARIBO

Box di 
caramelle 
natalizie
500 g

a confezione

3,49
€ 6,98/kg

a confezione

1,99
€ 18,09/kg



SELEZIONI DI FIDUCIA

Cesto regalo

PAN DEL DÌ

Donut Natalizio
56 g
•	dalla nostra panetteria

SELEZIONI DI FIDUCIA

Confezione 
Quarzo
330 g

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

’Alleanza dei 
Regni
Zuccherati

a confezione

13,99
€ 42,39/kg

a confezione

12,99

al pezzo

0,59
€ 10,54/kg

DISPONIBILE DAL

01/12/2025

DISPONIBILE DAL

01/12/2025

GRANDESSA

Crema al 
pistacchio
200 g

a vasetto

3,15
€ 15,75/kg



a Custode 
delle Farine 
Invernali

Nel cuore di una valle ghiacciata viveva una donna 
vestita di bianco. Nessuno conosceva il suo nome ma 
tutti la chiamavano “la Custode”. Conservava sacchi di 
veri tesori: farina gialla per la polenta dei giorni lenti, 
semola ruvida per le paste, uova conservate sotto la 
cenere per la sfoglia della festa. Ogni inverno, quando 
il gelo sembrava eterno, la Custode impastava e 
cucinava per chiunque bussasse. I viandanti dicevano 
che chi assaggiava i suoi piatti trovasse il coraggio 
per superare l’inverno. Ancora oggi, chi impasta con 
rispetto e cuoce con lentezza, rinnova quella magia. 
Non cibo, ma una promessa.

SELEZIONE DI TORTELLINI, RAVIOLI E 
PASTA FRESCA



GOURMET

Girasoli zucchine 
grigliate e speck
250 g

GOURMET

Mezzelune 
ripiene 
assortite
250 g
•	crema di ortica, 

mascarpone e noci
•	melanzane e scamorza

a Custode delle 
Farine Invernali

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

DISPONIBILE DAL

24/11/2025

GOURMET

Fiori ripieni 
assortiti
250 g
•	Gorgonzola DOP e pere
•	Grana Padano DOP e tartufo

a confezione

2,19
€ 8,76/kg

DISPONIBILE DAL

22/12/2025



a Custode delle 
Farine Invernali

GOURMET

Linguine 
Aromatizzate
500 g
•	gusti vari

GOURMET

Pasta gourmet 
in vetro
500 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

a confezione

6,99
€ 13,98/kg

a confezione

1,79
€ 3,58/kg

DISPONIBILE DAL

15/12/2025

DISPONIBILE DAL

15/12/2025

GOURMET

Ravioli cacio 
e pepe
250 g

DISPONIBILE DAL

03/11/2025



GOURMET

Riso Gourmet
500 g
•	riso rosso
•	riso nero

GOURMET

Grissini finissimi 
all’olio d’oliva
200 g

GOURMET

Foglie 
d’ulivo
500 g

a Custode delle 
Farine Invernali

a confezione

1,19
€ 2,38/kg

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

DISPONIBILE DAL

24/11/2025

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

DISPONIBILE DAL

15/12/2025

GOURMET

Risotti gourmet
210 g
•	gusti vari

DISPONIBILE DAL

24/11/2025

a confezione

1,79
€ 8,52/kg



CUCINA

Pasta 
natalizia
500 g

CHEF A CASA

Lasagne 
al ragù
2000 g

CHEF A CASA

Cannelloni 
ricotta e 
spinaci
900 g

DISPONIBILE DAL

01/12/2025

a confezione

4,99
€ 5,54/kg

a confezione

7,99
€ 4,00/kg

a confezione

1,49
€ 2,98/kg

DISPONIBILE DAL

15/12/2025

DISPONIBILE DAL

15/12/2025

a Custode delle 
Farine Invernali



a Custode delle 
Farine Invernali

REGIONE CHE VAI

Vialone 
nano
500 g

CUCINA

Lasagne 
all’uovo 
500 g

a confezione

1,79
€ 3,58/kg

a confezione

1,39
€ 2,78/kg



l Cavaliere 
delle Sette 
Salse

Sette erano i banchetti e sette le sfide: il Cavaliere delle 
sette salse doveva attraversare ogni regno del gusto 
con l’arma della combinazione perfetta. Solo lui, infatti, 
riusciva a trovare l’equilibrio perfetto tra agrodolce, 
piccante, affumicato, cremoso e speziato quindi placare 
gli spiriti della fame eterna. Ancora oggi, ogni inverno, 
nella seconda notte di luna piena, nelle cucine del 
Nord si preparano sette ciotole vuote. Se al risveglio 
le trovano colme, sanno che il Cavaliere è passato, e la 
pace del palato è salva per un altro inverno.

SALSE SAPORITE PER ESALTARE
OGNI RICETTA



GOURMET 

Crema di aceto 
balsamico
250 ml
•	fico
•	basilico
•	melograno

a bottiglia

1,49
€ 5,96/kg

GOURMET

Crema per 
bruschette
180 g
•	gusti vari

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

a vasetto

1,49
€ 8,28/kg

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

l Cavaliere delle 
Sette Salse

GOURMET

Aceto Gourmet
100 ml
•	bianco
•	rosè
•	aceto bianco balsamico di 

Modena

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

a bottiglia

1,79
€ 17,90/kg



GOURMET

Rösti di patate a 
forma di stelle
600 g

GOURMET

Cipolle 
borettane
320 g
•	gusti vari

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

l Cavaliere delle 
Sette Salse

a confezione

2,79
€ 4,65/kg

a vasetto

1,49
€ 4,66/kg

DISPONIBILE DAL

15/12/2025

GOURMET

Pomodorini 
ciliegino 
semisecchi
280 g

a vasetto

2,49
€ 8,89/kg

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

GOURMET

Chips
125 g

a confezione

1,49
€ 11,92/kg

DISPONIBILE DAL

24/11/2025



l Cavaliere delle 
Sette Salse

GOURMET 

Pesto mandorle 
e pomodori
190 g

GOURMET 

Tartufo in vasetto 
40 g
•	a scaglie
•	grattugiato

GOURMET

Patatine al 
tartufo
125 g

a vasetto

4,99
€ 12,48/100g

a confezione

1,49
€ 11,92/kg

DISPONIBILE DAL

24/11/2025

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

GOURMET

Porcini a 
fette
300 g

a confezione

4,49
€ 14,97/kg

a vasetto

1,59
€ 8,37/kg

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

DISPONIBILE DAL

22/12/2025



ALMARE SEAFOOD

Paté di salmone
100 g

ALMARE SEAFOOD

Paté di tonno
100 g

ORCO

Salsa tonnata/cocktail
250 ml

CUCINA

Peperoncini 
ripieni con tonno
190 g

a tubetto

1,29
€ 12,90/kg

a tubetto

1,29
€ 12,90/kg

a vasetto

1,99
€ 7,96/l

a vasetto

1,99
€ 10,47/kg

l Cavaliere delle 
Sette Salse

ALMARE SEAFOOD

Filetti di tonno 
in olio di oliva
200 g

a vasetto

3,29
€ 16,45/kg



REGIONE CHE VAI

Patè di olive 
taggiasche
180 g

REGIONE CHE VAI

Olive Riviera 
denocciolate
175 g
•	in olio extravergine 

di oliva

REGIONE CHE VAI

Olive Bella 
di Cerignola
565 g

REGIONE CHE VAI

Olive taggiasche 
denocciolate
180 g
•	in olio extravergine di oliva

REGIONE CHE VAI

Olive verdi di 
Nocellara intere
290 g
•	in salamoia

GOURMET

Patè di olive
190 g
•	olive verdi
•	olive kalamata

l Cavaliere delle 
Sette Salse

a vasetto

1,89
€ 10,50/kg

a vasetto

2,19
€ 12,51/kg

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

a vasetto

1,39
€ 8,69/kg sgocc.

a vasetto

1,49
€ 4,52/kg peso sgocc.

a vasetto

1,99
€ 10,47/kg



KING’S CROWN

Peperoni in 
agrodolce
545 g

I COLORI DEL SAPORE

Melanzane a 
filetti
285 g

CUCINA

Antipasti all’italiana
280 g
•	carciofi grigliati
•	peperoni grigliati

CUCINA NOBILE

Carciofi alla 
paesana
285 g

I COLORI DEL SAPORE

Carciofi interi
340 g

a vasetto

1,79
€ 5,26/kg

a vasetto

1,75
€ 6,25/kg sgocc.

a vasetto

1,59
€ 5,58/kg

a vasetto

1,39
€ 4,88/kg

l Cavaliere delle 
Sette Salse

CUCINA NOBILE

Carciofi 
tagliati
285 g

a vasetto

1,49
€ 5,23/kg

a confezione 2,19

1,49
€ 7,30/kg € 4,97/kg sgocc.



l Cavaliere delle 
Sette Salse

KING’S CROWN

Cipolle 
borettane
565 g
•	in aceto di vino

CUCINA NOBILE

Funghi 
misti con 
porcini 
290 g

I COLORI DEL SAPORE

Pomodori secchi
280 g

KING’S CROWN

Cetrioli 
delicati 
670 g
•	con semi di 

senape

KING’S CROWN

Cetriolini 
sottaceto
530 g

a vasetto

1,99
€ 8,76/kg sgocc.

a vasetto

1,29
€ 3,49/kg sgocc.

a vasetto

2,19
€ 5,92/kg sgocc.

a vasetto

1,49
€ 5,13/kg

a vasetto

1,39
€ 4,96/kg

GOURMET

Frutti del 
cappero
180 g
•	in aceto di vino

a vasetto

2,19
€ 12,17/kg peso sgocc.



REGIONE CHE VAI

Olio Evo 
Terra di 
Bari
750 ml

REGIONE CHE VAI

Salsa di 
pomodori 
datterini
360 g

l Cavaliere delle 
Sette Salse

a bottiglia

9,89
€ 13,19/l

a bottiglia

1,09
€ 3,03/kg

REGIONE CHE VAI

Peperoncino 
trito di
Calabria
180 g

I COLORI DEL SAPORE

Salsa di
pomodoro 
ciliegino 
330 g

a bottiglia

0,99
€ 3,00/kg

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg



e Acque 
Segrete del 
Nord

Nei luoghi più remoti, oltre le montagne ghiacciate 
e le foreste di pini eterni, si celano acque che pochi 
hanno mai osato attraversare. Lagune incantate, fiordi 
nascosti e baie segrete, custodi di pesci rari e sapori 
antichi. Si racconta che ogni alba una nebbia sottile 
avvolga queste acque, proteggendo i suoi doni da 
mani inesperte. Solo i pescatori più saggi conoscono i 
loro segreti: aringhe delicate, trote cristalline, gamberi 
che brillano come pietre preziose… Chi riesce a portare 
questi tesori sulle tavole non offre solo un pasto, 
ma un pezzo di natura incontaminata, un gusto che 
racconta storie di vento, freddo e mare aperto. In ogni 
boccone, il Nord canta ancora.

IL MEGLIO DEL PESCE, PRONTO
DA CUCINARE



GOURMET

Salmone 
norvegese 
fetta lunga
100 g
•	affumicato

ALMARE SEAFOOD

Salmone 
norvegese
300 g
•	affumicato

e Acque
Segrete del 
Nord

a confezione

3,99
€ 39,90/kg

a confezione

6,99
€ 23,30/kg

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

DISPONIBILE DAL

22/12/2025

GOURMET

Tranci di tonno MSC
250 g

al pezzo

3,79
€ 15,16/kg



GOURMET

Code gambero 
argentino sgusciate
250 g

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

e Acque
Segrete del 
Nord

al pezzo

6,99
€ 27,96/kg

GOURMET

Sughi pesce
180 g

GOURMET 

Spratti
120 g
•	gusti vari

GOURMET

Filetti di alici in olio 
aromatizzato al 
tartufo bianco
100 g

a vasetto

1,69
€  9,39/kg

a vasetto

2,99
€  29,90/kg

a lattina

1,49
€ 12,42/kg

DISPONIBILE DAL

24/11/2025
DISPONIBILE DAL

17/11/2025

DISPONIBILE DAL

08/12/2025



e Forme del 
Coraggio

Nei paesi del nord, si narra di un concorso tra giovani 
casari per creare il formaggio perfetto. Solo chi 
riusciva a resistere alle notti gelide, lavorando il latte 
fino all’alba, poteva ottenere forme lucenti come oro. 
Le mani congelate, il fiato che si trasformava in nebbia 
e il silenzio dei boschi innevati diventavano parte 
del rituale, un tributo alla dedizione e alla pazienza. 
Quelle forme venivano custodite nei villaggi come 
tesori, e ogni boccone portava con sé il coraggio e la 
determinazione di chi lo aveva creato, unendo intere 
comunità attorno al calore delle case e al sapore unico 
di un dono fatto con il cuore.

FORMAGGI GUSTOSI DA TAGLIERE
E DA CUCINA



GOURMET

Camembert 
di bufala
150 g

GOURMET 

Ricotta di Bufala 
Campana DOP
250 g

GOURMET

Provolone con 
origano in terracotta
150 g

PARMAREGGIO

Parmigiano 
Reggiano 24 
mesi VACCHE 
ROSSE
DOP
250 g

e Forme del 
Coraggio

al pezzo

2,89
€  19,27/kg

al pezzo

1,59
€ 6,36/kg

al pezzo

7,99
€ 31,96/kg

DISPONIBILE DAL

08/12/2025

DISPONIBILE DAL

15/12/2025

DISPONIBILE DAL

08/12/2025
DISPONIBILE DAL

15/12/2025

al pezzo

2,49
€  16,60/kg



e Forme del 
Coraggio

PRIMIS

Parmigiano 
reggiano 30 
mesi 
235 g

PRIMIS

Grana Padano 
DOP 20 mesi 
250 g

al pezzo

5,59
€ 23,79/kg

al pezzo

4,89
€ 19,56/kg

al pezzo

3,89
€ 15,56/kg

DISPONIBILE DAL

22/12/2025

BIRAGHI

Grattugiato
250 g



GALBANI

Mascarpone 
Santa Lucia
500 g

PHILADELPHIA

Philadelphia con 
yogurt alla greca
175 g

DELIZIOSA

Caciocavallo 
silano DOP
1000 g

Asiago crosta 
nera DOP
300 g

BONLA’

Mascarpone 
250 g

DISPONIBILE DAL

17/11/2025

al pezzo

12,89
€ 12,89/kg

al pezzo

3,19
€  10,63/kg

al pezzo

3,99
€ 7,98/kg

al pezzo

1,29
€ 3,49/kg

DISPONIBILE DAL

22/12/2025

al pezzo

1,99
€ 11,37/kg

DISPONIBILE DAL

22/12/2025

e Forme del 
Coraggio

DISPONIBILE DAL

08/12/2025



l Giardino delle 
Luci Eterne

Molto tempo fa, si dice che un piccolo borgo restasse 
al buio per tutto l’inverno, avvolto da nebbie leggere e 
silenzi ovattati. Gli abitanti camminavano con passi cauti 
tra strade innevate, desiderando un po’ di luce e calore. 
Un giorno, una bambina prese rami di abete, candele 
profumate e biglietti con parole gentili, e li intrecciò con 
cura: la sua creazione si accese di una luce così calda 
da illuminare ogni casa, riflettendo nei volti sorridenti 
degli abitanti un senso di meraviglia e speranza. Da 
allora, ogni anno, le famiglie ricreano quell’incanto: 
alberi decorati, candele accese, auguri scritti a mano. 
Non sono semplici oggetti, ma frammenti di magia che 
scaldano il cuore, ricordando a tutti che anche nei giorni 
più bui, un piccolo gesto può accendere la luce.

ARTICOLI PER LA CASA, ABBIGLIAMENTO 
E IDEE REGALO



HOME CREATION

Accessori per 
albero di Natale 
in plastica
•	82 pezzi

CASALUX

Addobbi 
natalizi in 
legno a LED

CASALUX

Albero 
luminoso a 
LED

l Giardino delle 
Luci Eterne

al set

9,99

a confezione

4,99

DISPONIBILE DAL

06/11/2025

HOME CREATION

Albero 
di Natale 
artificiale

DISPONIBILE DAL

06/11/2025

al pezzo

49,99
al pezzo

19,99

HOME CREATION

Catena 
luminosa 
200 LED

DISPONIBILE DAL

06/11/2025

DISPONIBILE DAL

27/10/2025

HOME CREATION

Decorazioni
per albero di
Natale

a confezione

2,99
al pezzo

9,99

DISPONIBILE DAL

06/11/2025

DISPONIBILE DAL

27/11/2025



CASALUX

Decorazioni 
natalizie a LED 
in ceramica 

al pezzo/al set

5,99

DISPONIBILE DAL

06/11/2025

HOME CREATION

Decorazioni 
in ceramica 
a tema 
natalizio

al pezzo/al set

2,99

DISPONIBILE DAL

06/11/2025

l Giardino delle 
Luci Eterne

al pezzo

19,99
CASALUX

Decorazione 
natalizia a LED

DISPONIBILE DAL

27/10/2025



KOKETT

Tovaglioli sagomati
12 pezzi

HOME CREATION

Set di candele impilabili

HOME CREATION

zerbino natalizio
•	dimensioni 50x70 cm
•	adatto ad interni ed 

esterni coperti

l Giardino delle 
Luci Eterne

DISPONIBILE DAL

27/10/2025

KARTIKA

Fazzoletti Natalizi 4V
•	6 x 9 pezzi

DISPONIBILE DAL

27/10/2025

DISPONIBILE DAL

27/11/2025

al pezzo

0,99

al pezzo

2,49

HOME CREATION

Tovaglia 
Jacquard
•	dimensioni: 140 x 220 cm, 

130 x 170 cm o Ø 160 cm

KOKETT

Tovaglioli natalizi
40 pezzi

al pezzo

1,49 DISPONIBILE DAL

27/11/2025
al set

4,99

DISPONIBILE DAL

27/11/2025
al pezzo

3,99

al pezzo

4,99

DISPONIBILE DAL

27/11/2025



MICKEY/MINNIE MOUSE

Tuta per neonato/
bambino
•	100% cotone
•	taglie: 62-104

MINNIEMOUSE / MARVEL AVENGERS

Pullover per bambini
•	taglie: 122-158

ALDIMANIA

Maglione 
natalizio per 
uomo e donna

al set

9,99

al pezzo

12,99

al pezzo

9,99

DISPONIBILE DAL

27/11/2025

DISPONIBILE DAL

27/11/2025

DISPONIBILE DAL

27/11/2025

l Giardino delle 
Luci Eterne



HOME CREATION

Nastro 
decorativo a 
tema natalizio

HOME CREATION

Bigliettini 
da regalo 
natalizi

HOME CREATION

Scatola per 
buoni regalo

DISPONIBILE DAL

06/11/2025

DISPONIBILE DAL

06/11/2025

l Giardino delle 
Luci Eterne

al set

1,99

a confezione

1,99

a confezione

2,99

DISPONIBILE DAL

06/11/2025



Il grande libro del natale

I prezzi indicati nella presente brochure sono da intendersi a scopo informativo. Gli stessi 
possono subire variazioni, sia in aumento che in diminuzione, senza obbligo di preavviso. 

Fanno fede i prezzi esposti e praticati presso il punto vendita al momento dell’acquisto.

venire da Aldi
on ti resta che

SCOPRI IL PUNTO VENDITA PIÙ 
VICINO A TE


